CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE DESASTRES

NATURAIS (CEMADEN)/ MCTIC

Edital para escolha dos membros servidores de carreira do Comitê de Governança, Integridade,

Gestão de Riscos e Controles Internos – CGRC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS INTERESSADOS

O Comitê de Busca, instituído pela Portaria Nº 40/2019/SEI-CEMADEN, de 21 de maio de 2019,

no uso de suas atribuições, divulga a lista das inscrições homologadas para o processo de escolha

dos membros servidores de carreira do Comitê de Governança, Integridade, Gestão de Riscos e

Controles Internos – CGRC.

Os nomes são apresentados divididos por carreira e em ordem alfabética:

Carreira de Desenvolvimento Tecnológico

1. Andrezza Marques Ferreira, Tecnologista – Coordenação-Geral de Operações e Modelagens;

2. Eduardo Fávero Pacheco da Luz, Tecnologista – Divisão de Produtos Integrados;

3. Leandro Casagrande, Tecnologista – Coordenação-Geral de Operações e Modelagens.

Carreira de Gestão, Planejamento e Infraestrutura em Ciência e Tecnologia

1. Fernanda Jaciana Bluyus Matias de Aguiar, Analista em Ciência e Tecnologia – Coordenação

de Relações Institucionais;

2. Luiz Antônio Gargione, Analista em Ciência e Tecnologia – Coordenação de Administração;

3. Rodolfo Modrigais Strauss Nunes, Analista em Ciência e Tecnologia – Coordenação de

Administração.

Carreira de Pesquisa em Ciência e Tecnologia

1. Liana Oighenstein Anderson, Pesquisadora – Coordenação-Geral de Pesquisa e Desenvolvimento;

2. Marcio Augusto Ernesto de Moraes, Pesquisador – Coordenação-Geral de Pesquisa e

Desenvolvimento;

3. Rodolfo Moreda Mendes, Pesquisador – Coordenação-Geral de Pesquisa e Desenvolvimento.

São José dos Campos (SP), 29 de maio de 2019.

Comitê de Busca dos Membros Servidores de Carreira para compor o CGRC